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I byutvikling / te stedsforming brukes begrepet vitalisering for den delen
av te stedet der folk trives best. Der de helst går l fots, der de tre es,
der de si er og handler. En vital område har stor variasjon i, og kort avs -
tand, mellom ak viteter.

Avgrensing av handelssentrum.

Små steder som Stryn sentrum vil maksimalt kunne vitalisere et område
innenfor en sirkel med diameter 300 m. Det er ikke for mye folk så det er
vik g å se e fotgjengeres bevegelse i e system som har et hierarki, hvor
bevegelses konsentreres i bestemte gater for å skape liv og muligheter for
handel, kultur…

De e understrekker påvirkningen av forte ng med samling av ak viteter
og lbud. All y ng / spredning av ak viteter vil påvirke små steder.

Vi forslår et system med 5 generatorer som skal katalysere og ak vere han -
delssentrum i Stryn: Generator Vest og Øst, samt tre hovedmøteplasser:
Kulturhusplassen, Per Bolstad Plass, Walhalla Plass.

Handelsområdet, med en diameter på omtrent 300 m, er godt betjent av
tra kken men prioriterer myke tra kanter, har et grønt preg og kan være
u ormet med høy kvalitet.

i. Generatorer Vest og Øst

En god parkeringsstrategi er et svært vik g verktøy for å styre fotgjenger -
bevegelser i sentrum, de e er en avgjørende ak vitetsgenerator, mange
skal la bilen stå og gå ut der hver dag. Sam dig skal det å omorganisere
parkeringen frigjøre vik ge arealer i sentrum som kan brukes l andre
nødvendige funksjoner: boligforte ng, kultur, rekreasjon…

Vi forslår å ak visere den sentrale Miljøgata gjennom å plassere den mel -
lom to sterke generatorer –Parkering Vest og Parkering Øst. Disse er hy -
brid bebyggelse, med bensinstasjon i P-vest, kontor, parkering, bu kk og
boliger, og u ormes slik at de har innganger mot hovedgaten og kan kata -
lysere og muliggjøre byutviklingen.

I llegg, gjennom å senke fartsgrensen for bilene, skapes en ny gjen -
nomgående sykkel vei, gaten vil øke sin a rak vitet, skape mer liv og gi
økte muligheter for næringslivet. En slik gate vil tåle høyere te het, og
kunne romme funksjoner som bank, kontor, bu kk...

ii. Kultur-møteplasser: Kulturhusplassen, Per Bolstad Plass, Walhalla
Plass

Et vitalt kulturliv er nødvendig i et moderne samfunn. Det er vik g med
god lgang l et mangfold av ak viteter, kunst og kulturopplevelser for
alle i kommunen. Kunst og kultur skal være med på å gjøre kommunen

l et a rak vt sted å bo og virke. Vi forslår et ring-system med tre ho -
vedgeneratorer i forhold l kultur og rekreasjon:

- Kulturhuset Plass – Idre sparken
- Per Bolstad Plass – Pe erneset Park
- Walhalla Plass - Perhustunet

Stryn Kulturhus må utvikles videre som kommunens fremste hus for
kunst og kulturformidling. Plassen foran det, som i dag beny es l
parkering, må transformeres slik at Kulturhuset fullt ut kan utvikle si
store potensiale som møteplass.

Per Bolstad Plass er en møteplass som også må bli bedre u ormet slik
at den kan spille en vik g rolle for rekreasjon og kultur: restaurant -
er, hotell, historien, kulturskolen, utsikt l landskapet, kobling l Pet -
terneset og Elveparken. Sammen med Pe erneset egner de e områ -
det seg også veldig godt som sentralpunkt for turister og lbyr arealer
for store arrangementer: Oktoberfest, Kulturna ,…

Walhalla Plass : Perhustunet, historien, håndverk, sk.
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Utvikling av Wallhalla plassen samt koblinger med Per
Bolstad Plass og Kulturhuset
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Utvikling av Blågrønnstrukturen og overvannshåndtering


